
UCHWAŁA NR XXXVI/302/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/57/2019 Rady Gminy Wodzierady z dnia 27 czerwca              
2019 r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań                            

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzierady 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986) Rada Gminy 
Wodzierady  

uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr VIII/57/2019 Rady Gminy Wodzierady z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wodzierady, zmienionej uchwałą Nr XX/161/2020 Rady Gminy Wodzierady 
z dnia 12 sierpnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: skreśla się zapis §1 ust. 1 pkt 1 lit. b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BB87F1-1DDB-4C5A-8213-2326118EC1B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


